

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (पूर्वीक्षेत्र) RailTel Corporation of India Ltd.

(Eastern Region)

19th Floor, Aurora Waterfront Building Block GN, Sector V, Salt Lake City, Kolkata 700091, Tel. No.: 033-44041499

Tender No. RailTel/Tender/SLT/ER/HQ/2024-25/1536

Dt. 03.07.2024

RailTel's Website: https://www.railtel.in		
 रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (रेलटेल), पूर्वी क्षेत्र "पूर्वी रेलवे के सियालदह डिवीजन के 16		
फ्लैग स्टेशनों/खंडों को ऑप्टिक फाइबर कनेक्टिविटी के लिए अन्य संबद्ध कार्य हेतु ट्रेंच की खुदाई,		
एचडीपीई डक्ट का परिवहन और बिछाना, बैकफिलिंग, एचडीडी दवारा डक्ट बिछाना, ओएफसी का		

परिवहन और एचडीपीई डक्ट के माध्यम से ब्लोइंग/खींचना, स्प्लिसिंग/ज्वाइंटिंग, ओएफसी केबल का टर्मिनेशन और परीक्षण" के काम के सीलबंद निविदा आमंत्रित करता है RailTel Corporation of India Ltd. (RailTel), Eastern Region invites sealed tender for the work of "Excavation of Trenches, transportation and laying of HDPE Duct, backfilling, laying of duct

by HDD, transportation and blowing/pulling of OFC through HDPE duct, splicing/jointing, termination and testing of OFC cable with other associated work for Optic Fibre connectivity to 16 flag stations/sections of Sealdah Division, Eastern Railway"

विवरण इस प्रकार हैं (The details are as under):

	T	
a)	बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि	18.07.2024 up to 15:00 hrs.
	Closing date for Submission of Bids	
b)	बोलियां खोलने की तिथि	18.07.2024 at 15.30 hrs.
	Date of opening of Bids	
c)	प्रस्ताव की वैधता	निविदा खुलने की तिथि से 60 दिन
	Validity of offer	60 days from date of opening of tender
d)	कार्य पूर्ण करने की अवधि Completion period of the work	स्वीकृति पत्र जारी होने की तारीख से 03 (तीन) महीने 03 (Three) months from the date of issue of Letter of Acceptance.
e)	अनुमानित लागत (जीएसटी सहित) Estimated cost (Incl. GST)	Rs 1,72,84,322.00
f)	बयाना धन जमा (ईएमडी) # Earnest Money Deposit (EMD)#	Rs. 3,45,700.00
	निविदा दस्तावेज की लागत (जीएसटी	
g)	सहित)	Rs. 1,770.00
	Cost of Tender Document (Incl. GST)	

निविदा सूचना और निविदा दस्तावेज़ अनुमोदित बोलीदाताओं को पीडीएफ प्रारूप में ई-मेल और स्पीड पोस्ट/क्रियर के माध्यम से हार्ड कॉपी भेजी जाएगी। निविदाकर्ता को निविदा दस्तावेज़ के प्रत्येक पृष्ठ पर हस्ताक्षर और मुहर लगानी होगी और प्रस्ताव के साथ जमा करना होगा। भविष्य की सभी जानकारी अर्थात. इस निविदा के लिए श्द्धिपत्र / परिशिष्ट / संशोधन आदि केवल ई-मेल द्वारा भेजे जाएंगे।

Tender Notice and Tender Document will be sent to the approved bidders by e-mail in PDF format and hard copy through courier service/Speed Post. For tender submission, the tenderer will have to submit printed signed and stamped (at each page) of the tender document along with the offer. All future Information viz. corrigendum /addendum/ amendments etc. for this Tender shall be sent by e-mail only.

बोलीदाता बोली को तैयार करने, प्रस्तुत करने/बोली में भाग लेने से संबंधित सभी लागतों को वहन करेगा। बोली प्रक्रिया के आचरण या परिणाम की परवाह किए बिना इन लागतों के लिए क्रेता किसी भी तरह से जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा।

The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/participation in the bid. Purchaser in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.

नोट*:

- 1. चूंकि यह एक कार्य निविदा है, इसिलए इस निविदा में एमएसई के लिए कोई छूट (निविदा दस्तावेज लागत और ईएमडी जमा करने के लिए) उपलब्ध नहीं है। इसिलए, निविदाकर्ताओं को बोली के साथ ईएमडी जमा करनी चाहिए, अन्यथा उनकी बोली पर मूल्यांकन के लिए विचार नहीं किया जाएगा और उसे तुरंत खारिज कर दिया जाएगा।
- 2. केवल श्रेणी-। के स्थानीय आपूर्तिकर्ताओं पर ही विचार किया जाएगा। मात्राएँ श्रेणी-। और श्रेणी-।। के स्थानीय आपूर्तिकर्ताओं के बीच विभाजित नहीं की जा सकती हैं।

Note*:

- 1. Being a works Tender, no exemption (for Tender document cost and submission of EMD) is available for MSEs in this Tender. Hence, tenderers should submit EMD along with bid failing which their bid will not be considered for evaluation and summarily rejected.
- 2. Only class-I local suppliers will be considered. Quantities are not divisible between Class-I and Class-II local suppliers.

निविदा प्रस्ताव निविदा खुलने की तिथि से 60 दिनों की अविध के लिए स्वीकृति के लिए वैध माने जाएंगे। अधूरी निविदाएं और बयाना राशि (ईएमडी) और निविदा दस्तावेज लागत के बिना निविदाएं तुरंत खारिज कर दी जाएंगी।

The tender offers are deemed to be valid for acceptance for a period of 60 days from the date of opening of the tender. Incomplete tenders and tenders without Earnest Money Deposit (EMD) and Tender Document cost will be summarily rejected.

बोलियां जमा करने का पता (Address for submission of Bids):

प्रधान कार्यकारी निदेशक

पूर्वी क्षेत्र, रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड,

19वीं मंजिल, ऑरोरा वाटरफ्रंट बिल्डिंग, प्लॉट नंबर- 34/1, ब्लॉक-जी एन,

सेक्टर- V, साल्ट लेक सिटी, कोलकाता-700091

Principal Executive Director
Eastern Region, RailTel Corporation of India Limited,
19th Floor, Aurora Waterfront Building, Plot No. 34/1, Block -GN,
Sector- V, Salt Lake City, Kolkata -700091

उप महाप्रबंधक/अनुबंध रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड पूर्वी क्षेत्र/कोलकाता हेतु Dy. General Manager/Contracts for RailTel Corporation of India Ltd. Eastern Region/ Kolkata

प्रतिलिपि: कोलकाता के क्षेत्रीय कार्यालय और सभी प्रादेशिक प्रबंधक कार्यालयों में नोटिस बोर्ड।

Copy to: Notice board at regional office at Kolkata and all TM offices.